平成 27 年３月２日

各      位

会 社 名  株式会社 パ ル
代表者名  代表取締役社長
       井 上 隆 太
（コード番号 ２７２６ 東証第一部）
問合せ先  常務執行役員 管理本部長
       宇 都 宮  幸 雄
（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

シンガポール現地法人の設立に関するお知らせ

 当社では、今後、アジア太平洋地域を中心に、広く海外に対して投資活動をするにあたり、

この度、PAL Holdings(Singapore)Pte.Ltd.を設立しましたので、お知らせいたします。

【PAL Holdings(Singapore)Pte.Ltd.の概要】

  (1) 商 号  ： PAL Holdings(Singapore)Pte.Ltd.

  (2) 代表者  ： 井上隆太

  (3) 所在地  ： シンガポール

  (4) 設立年月日： 平成27年１月26日

  (5) 資本金  ： 100,000 ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ ﾄﾞﾙ（約８百万円）

  (6) 決算期  ： ２月

  (7) 出資者  ： 株式会社パル（100％）

以上